УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ

  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20

     Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

ПРИКАЗ от 12.08.2022г. № 131

Об утверждении результатов мониторинга

муниципальных управленческих механизмов

        В  соответствии с приказом УО   от 11.04.2022 №79  «О проведении

мониторинга показателей для оценки механизмов управления

качеством образования на уровне образовательной организации и их целевые

ориентиры», на основании решения совещания руководителей ОО от 12.08.2022г.

протокол №8, в целях реализации муниципального полного управленческого

цикла,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить следующие документы:

1.1. Анализ результатов мониторинга показателей  по развитию способностей

обучающихся в соответствии с их потребностями. Приложение №1.

1.2. Анализ результатов мониторинга  по самоопределению и профессиональной

ориентации обучающихся. Приложение № 2.

1.3. Анализ результатов мониторинга  по устранению дефицита педагогических

кадров.  Приложение №3.

1.4. Анализ результатов мониторинга  системы организации воспитания

обучающихся. Приложение №4.

2. Руководителям ОО:

2.1. обеспечить ознакомление педагогов с результатами  анализа;

2.2.принять меры по  выполнению адресных рекомендаций, данных по итогам

анализа в сроки, указанные в документе.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника УО Астраханцеву О.В.

Начальник управления образованием:            В.А.Козлова